B. Hæc cognoscere ſummum mihi volupe eſt, quibus iſti alique innumerabiles Nummi (b) (\*), qui aquilam & pavonem præferunt, Divorum Divarumque deinceps intelligentur. Sed quid *Auguſti Maſoleum* quod adhuc exſtare ajunt?

A. Equidem ignoro, niſi quod hortum rotundum muris antiquis cinctum, ſic vulgo Romæ, nominari ſciam. Illud memoria teneo legiſſe me olim, vel eo nomine Chriſtianæ religionis præſtantiam, ut a Deo profeſſæ inter cetera demonſtrari, quod licet ab Imperatoribus ferro ſlammæ que

(\*) Tab.  
XLII. 17.  
18. 19.  
Vide *Fune-  
ralia Jo. Kir-  
chmanni*.

(\*) Tab.  
XLII. 20.  
21. 22. 23.  
24. 25. 26.

Reliquiæ  
Sanctorum  
cultæ.

<sup>a</sup> Addit Sada: Ed eccovi alcune medaglie ſimilia quelle che mi moſtraſſe l'altro giorno.

<sup>b</sup> Addit *Octavianus Sada*: Delle quali ne ho qui alcune che avevo portate per domandare a V. S. che ci dichiaraffe quel che ſignificavano, ed ella l'ha fatto da ſe.

que fit oppugnata, adeoque contemptim habita, omnique mortis genere ac suppliciorum affecti Christiani, magno tamen in honore ac veneratione corporum reliqua in templis piorum habentur, ut e longinquis etiam regionibus sepulcra eorum adeant, salutemque ægri attractu votisque stupende consequantur. Contra vero *Cæsares* isti illustri nati loco, quibus orbis terrarum pareret dictoque audiens esset, a morte tamen memoria cito evanesceret, ut Mancipii cujusque vilissimi, & sane de quingenta Augustis quattuor ægre reperias, quorum tumuli exstant, iidemque vili cinere ac favilla pleni. Ab hoc *Mausolei* crediti loco non procul *Obeliscus* est, via quæ *Populi* vulgo dicitur. Hunc, aliumque similem *Mausoleo* ornamento fuisse arbitrantur.

Agellius lib. X. Noct. Atticæ. XVIII.

C. Cur *Mausoleum* dictum, & quare *Obeliscus* lapideus *Arcus* ab Italis nominatur?

A. *Mausoleum* quidem dictum puto a sepulcro *Mausoli* Regis *Cariæ*: *Agullas* autem Itali nominant & *Agunas* Hispani nostri, a forma, ut Latini *Obelos* & *Obeliscos*, ἰσοπλευροῦς, quod in acumen desinant: & librorum quædam signa; veru forma sic dicta, indeque ὀβελίσκος. Maximus autem *Obeliscus* Romæ ad sanctum Petrum spectatur, cujus inscriptio docet non fuisse in apice *Julii Cæsaris* cineres. Equidem *Tiberio Cæsari*, ejusque Patri *Augusto* potius dedicatum existimo.

C. Estne hieroglyphicis inscriptus litteris?

A. Minime: sed is seu qui in Circo Hippodromo *Caracallæ* hodie jacet, alique Romæ *Obelisci* his *Ægyptiorum* literis inscripti visuntur.

C. Legine & intelligi Hieroglyphicæ istæ notæ possunt?